
令和４年６月４日 

ご利用者様 

関係者各位 

仙人の里デイサービスセンター 

管理者 千葉 敬   

 

仙人の里デイサービスセンターの営業再開について（報告） 

 

平素より、大変お世話になっております。 

さて、5 月 24 日（火）、26 日（木）に当デイサービスセンターをご利用された方１名

が、新型コロナウイルスに感染されたことに伴ない、5 月 30 日（月）から 6 月 4 日（土）

まで、仙人の里デイサービスセンターを休業させていただいておりました。その後 ご利

用者様１名の感染確認がありましたが、すでに休業の措置を実施しており、保健所に相談

をしました上で、休業は当初の予定の通り 6 月 4 日（土）までとさせていただき、6 月 6

日（月）から営業を再開することと致しました。 

ご利用者様、関係各所の皆さんには大変ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上

げ、今後も何卒ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１． 営業再開日 

令和 4 年 6 月 6 日（月） 

２．その他 

   新たに感染が確認された場合、保健所の指示を仰ぎながら営業の実施についての判

断を行ない、ご利用者様、関係各所へのご連絡をさせていただきます。 

 

 

 

 

 

                          電話：２３－１０２６ 

                          担当：生活相談員 

高橋 亜希子 


